(تربیاق القلوب روحانی خزائن جلد 15 صفحہ 256)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 3 - مئی 2011ء 29 جمادی الاول 1432 ہجری 3 ہجرت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 100

## خود بھی اور اپنی اولاد کو بھی

### نماز کا پابند کریں

انصار اللہ و خدام الاحمدیہ کو خطاب کرتے ہوئے پیارے آقا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں:-

آپ کا نام انصار اللہ اس لئے رکھا گیا ہے کہ جہاں تک ہو سکے آپ دین کی خدمت کی طرف توجہ کریں۔.....